
croustillant de chevre 
au miel, lard fumé et salade verte

salade nicoise

filets d’anchois, thon, olives noires et œufs

salade cesar

emincé de blanc de volaille rôti aux 

herbes, parmesan 10 mois et croûtons à 
l’huile d’olive

filet de saumon fume

fumage maison, toasts et sauce canut

foie gras maison

chutney de figues et toasts

(supp 3,00 au menu la grange)

piece du boucher

pommes de terre rôties aux herbes

dos de brochet

poché, sauce beurre blanc et légumes

tartare de bœuf charolais 

180g coupé au couteau et assaisonné 
maison. frites et salade verte.

brechets de poulet persilles

gratin de pommes de terre

entrecote à la plancha

400g, frites et salade verte 
(hors menu)

burger maison

steak haché façon bouchère 180g, emmen-

tal, pain artisanal, magret fumé, sauce 
tartare et frites (hors menu)

plats a la carte

13,5

13,5

13,5

15,0

15,9

entrees a la carte

14,5

14,5

15,5

14,0

25,0

16,5

la cave

3,5 10,0 19,0

4,0

5,0

3,5

4,0

4,0

3,5

5,0

12,0

13,0

10,0

11,0

13,0

10,0

12,0

22,0

23,0

18,0

21,0

23,5

18,0

22,0

75cl12cl 46clLes Blancs

Les Rouges

Les Rosés

punch maison /20cl	 6,0

aperol spritz /15cl	 5,0

evian /50cl			   4,5

evian /100cl		         	 6,5

bul’framboise /12cl	 5,0

macvin du jura /8cl	 5,5

perrier fine bulle /50cl 	 4,5

perrier fine bulle /100cl	 6,5

assiette de friture

assiette de charcuteries

assiette de saucisson

l’apero

menu friture

friture de joels et salade verte

fromage blanc ou demi st marcelin

dessert à la carte

menu bressan

coquelet rôti

pommes de terre rôties aux herbes

dessert à la carte

menu la grange

entree à la carte

plat à la carte

fromager blanc ou demi st marcelin

ou dessert à la carte

19,5

20,5

26,0

menu enfant

blanc de poulet à la crème et frites

ou

dos de cabillaud et frites

dessert du jour ou glace

1 boisson sans alcool

12,0

l’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération prix en euros, taxes et service comprisdocument des allergènes sur demande

6,0

10,0

6,0

igp pays d’oc

t’es chouette - pernet thevenin, viognier

frais et gourmand, pour les entrées et 
poissons !

aop macon aze

domaine de rochebin, chardonnay

floral et minéral, idéal pour l’apéritif, 
le brochet et la friture !

aop languedoc

col du vent, grenache et marsanne

parfait pour l’apéritif et les poissons !

vdf minute papillon

pernet thevenin, merlot, grenache, syrah

notes d’épices douces et de fruits mûrs, au 
top pour les viandes rouges !

igp saint-guilhem le desert

nord-ouest de montpellier. souple, 

gourmand et aromatique, à découvrir 
avec nos viandes rouges !

aop cotes du rhone reserve

famille perrin. fruité et charnu. à 
déguster avec les viandes rouges.

igp pays d’oc petit gris

pernet thevenin. notre coup de cœur frais et 

fruité, magnifique pour un apéritif ensoleillé !

aop cotes de provence

les hauts de masterel. des arômes de fruits 

rouges à découvrir tout au long d’un repas !


