## **ENTREES A LA CARTE**

CROUSTILLANT DE CHEVRE  AU MIEL, LARD FUMÉ ET SALADE VERTE	13,5
SALADE NICOISE	13,5
FILETS D'ANCHOIS, THON, OLIVES NOIRES ET ŒUFS	
SALADE CESAR	13,5
EMINCÉ DE BLANC DE VOLAILLE RÔTI AUX	
HERBES, PARMESAN 10 MOIS ET CROÛTONS À	
L'HUILE D'OLIVE	
FILET DE SAUMON FUME	15,0
FUMAGE MAISON, TOASTS ET SAUCE CANUT	

## PLATS A LA CARTE

FOIE GRAS MAISON

CHUTNEY DE FIGUES ET TOASTS

(SUPP 3,00 AU MENU LA GRANGE)

15,9

PIECE DU BOUCHER POMMES DE TERRE RÔTIES AUX HERBES	14,5
DOS DE BROCHET  POCHÉ, SAUCE BEURRE BLANC ET LÉGUMES	14,5
TARTARE DE BŒUF CHAROLAIS  180G COUPÉ AU COUTEAU ET ASSAISONNÉ MAISON, FRITES ET SALADE VERTE.	15,5
BRECHETS DE POULET PERSILLES GRATIN DE POMMES DE TERRE	14,0
ENTRECOTE À LA PLANCHA 400G, FRITES ET SALADE VERTE (HORS MENU)	25,0
BURGER MAISON  STEAK HACHÉ FAÇON BOUCHÈRE 180G, EMMENTAL, PAIN ARTISANAL, MAGRET FUMÉ, SAUCE TARTARE ET FRITES (HORS MENU)	16,5

# L'APERO

PUNCH MAISON /20CL	6,0	BUL'FRAMBOISE /12cl 5,0
APEROL SPRITZ /15cl	5,0	MACVIN DU JURA /8cl 5,5
EVIAN /50CL	4,5	PERRIER FINE BULLE /50cl 4,5
EVIAN /100CL	6,5	PERRIER FINE BULLE /100ct 6,5

#### MENU FRITURE

FRITURE DE JOELS ET SALADE VERTE

FROMAGE BLANC OU DEMI ST MARCELIN

DESSERT À LA CARTE

19,5

#### MENU BRESSAN

COQUELET RÔTI

POMMES DE TERRE RÔTIES AUX HERBES

DESSERT À LA CARTE

20,5

### MENU LA GRANGE

ENTREE À LA CARTE PLAT À LA CARTE

FROMAGER BLANC OU DEMI ST MARCELIN
OU DESSERT À LA CARTE

26,0

#### MENU ENFANT

BLANC DE POULET À LA CRÈME ET FRITES OU DOS DE CABILLAUD ET FRITES

DESSERT DU JOUR OU GLACE
1 BOISSON SANS ALCOOL

12,0

## LA CAVE

Les Blancs	12cl	. 46cl	75cl
IGP PAYS D'OC T'ES CHOUETTE - PERNET THEVENIN, VIOGNIER FRAIS ET GOURMAND, POUR LES ENTRÉES ET POISSONS!	3,5	10,0	19,0
AOP MACON AZE  DOMAINE DE ROCHEBIN, CHARDONNAY  FLORAL ET MINÉRAL, IDÉAL POUR L'APÉRITIF,  LE BROCHET ET LA FRITURE!	4,0	12,0	22,0
AOP LANGUEDOC  COL DU VENT, GRENACHE ET MARSANNE  PARFAIT POUR L'APÉRITIF ET LES POISSONS!	5,0	13,0	23,0
Les Rouges			
VDF MINUTE PAPILLON  PERNET THEVENIN, MERLOT, GRENACHE, SYRAH  NOTES D'ÉPICES DOUCES ET DE FRUITS MÛRS, AU  TOP POUR LES VIANDES ROUGES!	3,5	10,0	18,0
IGP SAINT-GUILHEM LE DESERT NORD-OUEST DE MONTPELLIER. SOUPLE, GOURMAND ET AROMATIQUE, À DÉCOUVRIR AVEC NOS VIANDES ROUGES!	4,0	11,0	21,0
AOP COTES DU RHONE RESERVE  FAMILLE PERRIN. FRUITÉ ET CHARNU. À  DÉGUSTER AVEC LES VIANDES ROUGES.  Les Rosés	4,0	13,0	23,5
IGP PAYS D'OC PETIT GRIS  PERNET THEVENIN. NOTRE COUP DE CŒUR FRAIS  FRUITÉ, MAGNIFIQUE POUR UN APÉRITIF ENSOLEILLE		10,0	18,0
AOP COTES DE PROVENCE  LES HAUTS DE MASTEREL. DES ARÔMES DE FRU  ROUGES À DÉCOUVRIR TOUT AU LONG D'UN REPAS		12,0	22,0

ASSIETTE DE FRITURE 6,0
ASSIETTE DE CHARCUTERIES 10,0
ASSIETTE DE SAUCISSON 6,0

